[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	09 апреля 2019 г.

	  № 27

	Информация об оказании медицинской помощи населению на территории Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, заслушав  врио главного врача КГБУЗ «Дальнереченская центральная городская больница» с  информацией об оказании медицинской помощи населению на территории Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию об оказании медицинской помощи населению на территории Дальнереченского городского округа (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                А.А. Павлов